
2537-18 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО Б ЮДЖЕТУ  

Р Е Ш Е Н И Е 

18.04.2018 № 30/1 

О проекте постановления Законодательного  
Собрания Пермского края «О внесении изменений  
в постановление Законодательного Собрания Пермского 
края от 22 сентября 2011 г. № 2868 «Об утверждении 
показателей результативности деятельности 
Правительства Пермского края»  
(вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию министра экономического развития и инвестиций 
Пермского края Колесникова М.А., комитет РЕШАЕТ: 

 
Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять  

в первом чтении проект постановления Законодательного Собрания Пермского 
края «О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания 

Пермского края от 22 сентября 2011 г. № 2868 «Об утверждении показателей 
результативности деятельности Правительства Пермского края» . 

 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 

 


